

货物分项报价一览表

序号	货物(设备)名称	品牌、规格/型号	生产厂家(制造商)名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	土工布	长丝土工布、4×50 300克/m²	德州晟展土工材料有限公司	m²	15000	3.20	48000.00	
2	桩木	古方木业、根径10cm-12cm, 稍径8cm-10cm, 长度2.5m	太仓古方木业有限公司	根	1000	35.00	35000.00	
3	钢管	镀锌钢管、管径5cm、长度6m, 厚度3.5mm	邯郸市正大制管有限公司	吨	20	4500.00	90000.00	
4	彩条布	佳利彩塑料 8168×30m	广东省佳利彩塑料制品有限公司	m²	4000	5.00	20000.00	
5	防管涌围井围板	烽威、防汛装备	霸州市烽威装备制造有限公司	块	100	500.00	50000.00	
6	组合式防洪板	合力、防洪板870*755	霸州市合力塑料制品有限责任公司	块	50	200.00	10000.00	
7	块石	博羽、块石单体重在15-16kg之间	商丘博羽建筑工程有限公司	m³	2000	243.00	486000.00	
8	中砂(代储)一年	豫佗、中砂	商丘豫佗商贸有限公司	m³	9000	2.00	18000.00	
9	铁丝 10#	焰鑫金属、国标10号铁丝	河北焰鑫金属制品有限公司	吨	5	4100.00	20500.00	
10	垫板	鹏鹭塑业、长宽高1.2m×1m×0.15m	江西鹏鹭塑业有限公司	块	320	150.00	48000.00	
11	货架	洛阳杰华、长宽高2m×0.6m×2m, 货架为5层	洛阳杰华家具有限公司	套	10	3000.00	30000.00	
12	3寸螺旋进水管	亿泽、3寸*30m	潍坊亿泽塑料制品有限公司	米	500	22.00	11000.00	
13	吸水膨胀袋	久满多、40*60	邢台市久满多绳业有限公司	个	3000	9.00	27000.00	

14	防汛沙袋	烽威、FW-ZZS-35	霸州市烽威装备制造有限公司	个	5000	5.00	25000.00	
15	手提强光巡查灯	SEVA深圳尚为、SZSW2520	深圳市尚为照明有限公司	个	200	550.00	110000.00	
16	雨衣	雨时亿、ZY- 001	虞城县雨时亿防雨服饰有限公司	套	500	60.00	30000.00	
17	雨伞	烽威、FW-ZZS-3	霸州市烽威装备制造有限公司	把	300	32.00	9600.00	
18	救生绳	烽威、救生绳12MM	霸州市烽威装备制造有限公司	捆	50	150.00	7500.00	
19	手执式防汛打桩机	烽威、144	霸州市烽威装备制造有限公司	台	4	5200.00	20800.00	
20	应急工具箱	SEVA深圳尚为、SZSW214	深圳市尚为照明有限公司	个	10	2800.00	28000.00	
21	电锯	烽威、FW-99	霸州市烽威装备制造有限公司	台	4	2200.00	8800.00	
22	水泵	烽威、FW-99	霸州市烽威装备制造有限公司	台	10	6000.00	60000.00	
23	小型智能无人机	智能无人机：大疆、DJI Matrice 4L(中国版)、 智能飞行电池：大疆、DJI Matrice4行业系列电池、 虚拟仿真训练系统：云图、无人机飞行训练系统V2.0	深圳市大疆百旺科技有限公司、深圳市大疆百旺科技有限公司、河南云图科技有限公司	套	2	42000.00	84000.00	
24	卫星电话	华为、mate70pro+	华为终端有限公司	部	8	12000.00	96000.00	
25	应急电源	电小二户外电源、 长 33.5cm 宽 26.4cm 高 29.2cm	广东电小二科技有限公司	个	4	8000.00	32000.00	

26	对讲机	TYT、 153mm×61mm×32.8mm	泉州市南安特易通电子有限公司	部	20	600.00	12000.00	
----	-----	---------------------------	----------------	---	----	--------	----------	--

说明：1. 货物分项必须与采购需求表中货物分项一致。

2. 货物规格参数如有详细描述可另作说明。

3. 投标人可对该产品的特性和优点作详细的文字说明。



投标人：_____商丘豫安商贸有限公司____（盖章）

委托代理人：_____李荣____（签字或盖章）

2025 年 10 月 24 日



李荣